
ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВНУТРИВУЗОВСКИХ ОЛИМПИАД 
 

Кафедры Наименование факультета 
 

Дорожно-транспортный факультет 

Дата 
пров. 

 
 

Автомобильный 
транспорт 

Автомобильный транспорт (Мищенко Н.И., Никульшин С.В.) 
Двигатели и энергетические установки (Супрун В.Л.) 
Термодинамика и теплопередачи (Мищенко Н.И.) 
Конструкция и теория  автомобиля (Химченко А.В.) 
Технология ремонта и восстановление автомобилей (Намаконов Б.В.) 
Гидравлические и пневматические системы (Юрченко Ю.В.) 
 

18.02.19 
19.02.19 
20.02.19 
21.02.19 
22.02.19 
25.02.19 
 

   
Общеинженерные 
дисциплины 

Электротехника (Прись В.П.) 
Технология конструкционных материалов  (Пархоменко О.Л.) 
Материаловедение (Еремина В.И.) 
Детали машин  (Куница В.В.) 
ВСТИ,МСС (Пархоменко О.Л.) 
Теория механизмов и машин  (Куница В.В.) 
Основы управления качеством (МСС и КК) (Ерёмина В.И.) 
Прикладная механика ( Куница В.В.) 
ДСМ (Пархоменко О.Л.) 
Сопромат (Алтухова Т.И., Губа К.Р.) 

12.02.19 
15.02.19 
20.02.19 
22.02.19 
22.02.19 
26.02.19 
26.02.19 
27.02.19 
28.02.19 
12.03.19 

   
Автомобильные 
дороги и 
искусственные 
сооружения 

Строительство дорог (Скрыпник Т.В., Третьякова Л.Н.) 
Строительные конструкции (Морозова Л.Н., Пархоменко В.В.) 
Инженерные сооружения (Морозова Л.Н.) 
Проектирование автомобильных дорог (Пиндус Б.И.,Бушева В.М.) 
Геодезия (Бушева В.М., Пиндус Б.И.) 

06.02.19 
27.02.19 
28.02.19 
05.03.19 
06.03.19 

   
Общенаучные 
дисциплины 

Физика (Барбашова М. В.) 
Химия (Карпинец А.П.) 
Информатика (Королёв М.Е.) 

12.12.18 
20.12.18 
27.02.19 
 

Экология и 
безопасность 
жизнедеятельности 

Экономика природопользования и охрана окружающей среды 
(Дариенко О.Л.) 
Экология и экологическая безопасность (Лихачёва В.В.) 
Гражданская защита (Кутовой В.А.) 
Безопасность жизнедеятельности (Кутовой В.А.) 
  
Транспортные и информационные технологии 
 

14.02.19 
 
19.02.19 
21.02.19 
26.02.19 
 
 

Транспортные 
технологии 

Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте 
(Меженков А.В.)   
Организация и безопасность  движения (Меженков А.В.)   

19.02.19 
 
20.02.19 

 
Менеджмент 
организаций 

 
Финансы, финансовый менеджмент (Чорноус О.И.) 
Статистика (Корнеев М.Е.) 
Управление персоналом (Пехтерева В.В., Дариенко О.Л.) 
Маркетинг (Гайдай И.Ю., Заглада Е.А.) 

 
11.02.19 
12.02.19 
18.02.19 
21.02.19 

 Инвестирование (Гайдай Р.Ф., Заглада Р.Ю.) 
Экономика предприятия (Мельникова Е.П., Корнеев М.Е.) 
Экономика труда и социально-трудовые отношения (Корнеев М.Е.) 
Менеджмент (Мельникова Е.П., Руднева Е.Ю.) 

22.02.19 
25.02.19 
26.02.19 
04.03.19 

   



Математическое 
моделирование 

Логистика (Гуменюк М.М.) 18.02.19 
 

Информатика (Кисель Е.С.) 20.02.19 
 Математика (Даниленко И.В., Королев Е.А.) 21.02.19 
 Бизнес-информатика (Курносова О.А.) 

Программирование (Николаенко В.Л., Рац М.Р.) 
27.02.19 
28.02.19 
 

Иностранные  
языки 

Английский язык (Чехлань Н.А.) 
Русский язык (Борисова М.В) 

16.02.19 
02.03.19 

 
Общественные 
науки 

 
Философия (Глушко Е.С.) 
История (Шипович М.А.) 
Культурология (Гречко И.В.) 
История управленческой мысли (Чубучная Е.В.) 
Предпринимательское право (Лукьяненко В.П.) 
Психология (Ковалёва О.В.) 
 

 
07.02.19 
14.02.19 
26.02.19 
28.02.19 
28.02.19 
28.02.19 
 

   
 


