

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВНУТРИВУЗОВСКИХ ОЛИМПИАД

Кафедры	Наименование факультета	Дата пров.
Дорожно-транспортный факультет		
Автомобильный транспорт	Автомобильный транспорт (Мищенко Н.И., Никульшин С.В.) Двигатели и энергетические установки (Супрун В.Л.) Термодинамика и теплопередачи (Мищенко Н.И.) Конструкция и теория автомобиля (Химченко А.В.) Технология ремонта и восстановление автомобилей (Намаконов Б.В.) Гидравлические и пневматические системы (Юрченко Ю.В.)	18.02.19 19.02.19 20.02.19 21.02.19 22.02.19 25.02.19
Общественные дисциплины	Электротехника (Прись В.П.) Технология конструкционных материалов (Пархоменко О.Л.) Материаловедение (Еремина В.И.) Детали машин (Куница В.В.) ВСТИ,МСС (Пархоменко О.Л.) Теория механизмов и машин (Куница В.В.) Основы управления качеством (МСС и КК) (Ерёмина В.И.) Прикладная механика (Куница В.В.) ДСМ (Пархоменко О.Л.) Сопромат (Алтухова Т.И., Губа К.Р.)	12.02.19 15.02.19 20.02.19 22.02.19 22.02.19 26.02.19 26.02.19 27.02.19 28.02.19 12.03.19
Автомобильные дороги и искусственные сооружения	Строительство дорог (Скрыпник Т.В., Третьякова Л.Н.) Строительные конструкции (Морозова Л.Н., Пархоменко В.В.) Инженерные сооружения (Морозова Л.Н.) Проектирование автомобильных дорог (Пиндус Б.И., Бушева В.М.) Геодезия (Бушева В.М., Пиндус Б.И.)	06.02.19 27.02.19 28.02.19 05.03.19 06.03.19
Общенаучные дисциплины	Физика (Барбашова М. В.) Химия (Карпинец А.П.) Информатика (Королёв М.Е.)	12.12.18 20.12.18 27.02.19
Экология и безопасность жизнедеятельности	Экономика природопользования и охрана окружающей среды (Дариенко О.Л.) Экология и экологическая безопасность (Лихачёва В.В.) Гражданская защита (Кутовой В.А.) Безопасность жизнедеятельности (Кутовой В.А.)	14.02.19 19.02.19 21.02.19 26.02.19
Транспортные и информационные технологии		
Транспортные технологии	Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте (Меженков А.В.) Организация и безопасность движения (Меженков А.В.)	19.02.19 20.02.19
Менеджмент организаций	Финансы, финансовый менеджмент (Чорноус О.И.) Статистика (Корнеев М.Е.) Управление персоналом (Пехтерева В.В., Дариенко О.Л.) Маркетинг (Гайдай И.Ю., Заглада Е.А.) Инвестирование (Гайдай Р.Ф., Заглада Р.Ю.) Экономика предприятия (Мельникова Е.П., Корнеев М.Е.) Экономика труда и социально-трудовые отношения (Корнеев М.Е.) Менеджмент (Мельникова Е.П., Руднева Е.Ю.)	11.02.19 12.02.19 18.02.19 21.02.19 22.02.19 25.02.19 26.02.19 04.03.19

Математическое моделирование	Логистика (Гуменюк М.М.)	18.02.19
	Информатика (Кисель Е.С.)	20.02.19
	Математика (Даниленко И.В., Королев Е.А.)	21.02.19
	Бизнес-информатика (Курносова О.А.)	27.02.19
	Программирование (Николаенко В.Л., Рац М.Р.)	28.02.19
Иностранные языки	Английский язык (Чехлань Н.А.)	16.02.19
	Русский язык (Борисова М.В.)	02.03.19
Общественные науки	Философия (Глушко Е.С.)	07.02.19
	История (Шипович М.А.)	14.02.19
	Культурология (Гречко И.В.)	26.02.19
	История управленческой мысли (Чубучная Е.В.)	28.02.19
	Предпринимательское право (Лукьяненко В.П.)	28.02.19
	Психология (Ковалёва О.В.)	28.02.19